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Ta med gyldig ID (Pass, ID- kort, førerkort (også digitalt) 
og bankkort med bilde) til ditt valglokale. Der får du 
veiledning og hjelp. Valg er enkelt.  

Du kan stemme to steder i Rakkestad:
Rakkestad kulturhus og Degerneshallen
Disse dagene kan du stemme:
Søndag 	 10. september kl. 16.00–20.00
Mandag 	11. september kl. 10.00–21.00

Du kan også forhåndsstemme:
Fra 10. august kan du forhåndsstemme. Du kan for-
håndsstemme frem til og med 8. september. Forhånds-
stemmingen foregår på Servicekontoret, Rakkestad 
Rådhus, fra kl. 10.00–14.00

Det avholdes forhåndsstemmegivning på ettermiddager 
fra kl. 15.00–18.00 ved Biblioteket i Rådhusveien 8 – 
tirsdag 5., onsdag 6. og torsdag 7. september 2023.  
Det avholdes forhåndsstemmegivning på Skautun syke-
hjem, Granveien 11, tirsdag 5. september 2023. Samme 
dag gis det også tilbud om ambulerende stemmegivning 
ved omsorgsboliger i umiddelbar nærhet av Skautun. 

SÅ ENKELT ER DET Å STEMME:
Transport til valglokalet:
Rakkestad Senterparti kan hjelpe deg med trans-
port til valglokalet. Ring oss helst 1–2 dager før du 
vil stemme, så gjør vi en avtale. 

Ring Karoline for avtale om transport på telefon: 
909 58 705. 

Godt valg!

Hele valgprogrammet finner du ved å ta bilde 
av QR -koden under:

Denne avisen er laget av Rakkestad Senterparti. Vi håper avisen vil 
glede og engasjere, og at du blir bedre kjent med meg og resten av våre 
kandidater som ønsker seg en plass i kommunestyret her i Rakkestad. 

Valget i september er viktig for alle oss som bor i Rakkestad og som er 
glade i Rakkestad. Vi vil fortsette å jobbe for å bevare Rakkestad som 
er trygg og selvstendig kommune å bo i. Senterpartiet har «Nær Folk» 
som et av våre kjernebudskap. Det er viktig for oss alle at tjenestene vi 
innbyggere skal benytte, finnes i nærheten av der vi bor. 

For at vi skal kunne utvikle kommunen videre må vi ha orden i økonomi-
en og sette tæring etter næring. Dette må vi gjøre samtidig som vi tenker 
vekst og utvikling. Det er dette vi folkevalgte sammen med dere innbyg-
gere skal jobbe for fremover. 

Jeg har vært så heldig å få lov til å være ordfører i Rakkestad nå i snart 
fire år. Jeg håper at dere som leser denne avisen opplever at jeg utført 
ordførergjerningen på en god måte. Det har vært fire krevende år, med 
alt fra pandemi til skyhøye strømpriser som også har satt sitt preg på 
lokalpolitikken i Rakkestad. 

Jeg lovet dere en åpen ordfører som skulle ha fokus på dialog, innspill 
og ta i mot gode råd. Jeg håper jeg har innfridd på dette valgløftet. Jeg 
har satt stor pris på alle møtene, epostene og telefonene jeg får fra dere 
innbyggerne. Alle samtalene på butikken og ellers når jeg møter folk 
er nyttige, trivelige og inspirerende. Jeg setter stor pris på alle som tar 
kontakt. Det er mange saker som opptar folk i Rakkestad. Ingen saker er 
for små eller for store.

Mange er opptatt av hvordan kommunen bruker skattepengene våre. 
Kommunens inntekter er under press og stadig flere oppgaver blir tildelt 
kommunene. Som ordfører i Rakkestad har jeg et stort fokus på kommu-
neøkonomien, og hvilke tjenester som skal prioriteres. Her trenger jeg 
hele tiden deres råd og innspill. Det er viktig at vi lytter til kommunens 
innbyggere og til kommunens ansatte. Jeg ønsker gode innspill velkom-
men, og ber dere ta kontakt dersom dere ser noe vi burde gjort anner-	
ledes. 

Som ordførerkandidat for Senterpartiet er jeg opptatt av samarbeid. 
Lokalpolitikk handler både om samarbeid på tvers av partigrenser, og om 
samarbeid med innbyggerne. Noe av det jeg liker aller best med Rakke-
stad, er at vi ikke er større enn at det går an for meg å ha direkte kontakt 
med alle som ønsker en prat. Benytt dere gjerne av muligheten, jeg tar 
en kaffekopp med deg når som helt. 

Jeg elsker Rakkestad og trives veldig godt i rollen som ordfører. Jeg håper 
på fornyet tillit fra dere velgerne. Vi har mye å ta tak i fremover, jeg er 
absolutt klar for å gi full innsats for Rakkestad i årene fremover. 

Trygg styring, Trygg fremtid. 
Med hjerte for hele Rakkestad.

Godt valg!

Hilsen Karoline Fjeldstad
Ordførerkandidat
Rakkestad Senterparti 
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– Senterpartiets ungdomsparti 
får for ofte gjennomslag for sin 
politikk. I lokallaget her i Rakke-
stad blir vi unge tatt på alvor, vi 
blir lyttet til og våre meninger blir 
tatt med inn i viktige beslutninger. 
Jeg opplever det politiske arbeidet 
som meningsfylt og veldig spen-
nende. Senterpartiet er for meg 
åpent og inkluderende. Det betyr 
mye for meg, sier Åse Smedshaug.

Lyttende og løsningsorientert
20-åringen er fersk i politikken. 	
Likevel har Senterpartiet i Rakke-
stad satt henne på en syvende-
plass på valglisten. Det gir henne 
en fair sjanse til å få fast plass i 
kommunestyret.

– Det er skikkelig kult om jeg 
blir valgt inn i kommunestyret. 

Jeg kommer til å lære mye om 
bygda vår, og helt sikkert litt om 
meg selv. Det har nesten ikke gått 
opp for meg at jeg kan havne i 
en posisjon hvor jeg virkelig kan 
påvirke folks hverdag på en positiv 
måte. Jeg lover å jobbe hardt. Jeg 
vil være en lyttende og løsnings-	
orientert politiker.

Viktig og morsomt
Senterungdommen i Rakkestad er 
en populær møteplass for enga-
sjerte ungdommer. Lokallaget har 
en av de mest aktive ungdoms-	
partiene. Stadig flere medlemmer 
rekrutteres.

– Det er sikkert både fordeler og 
ulemper med unge politikere som 
oss. Vi har ikke den samme erfa-
ringen som veteranene, men vi 

tilfører forhåpentligvis nye tanker, 
ideèr og impulser. Jeg håper vi kan 
motivere enda flere til å delta i 
politisk arbeid. Det er viktig og det 
er morsomt.

Hjertesaker:
Åse Smedshaug har flere saksom-
råder hun brenner for. Fra de små 
og nære ting – til de store linjene i 
samfunnet. Her er noen:
•	 Som ungdom i dag kan vi alle 

kjenne på utfordringer knyttet 
til psykisk helse. Jeg vil at de 
unge i Rakkestad har lav terskel 
for å søke hjelp, og at apparatet 
i kommunen skal kunne hjelpe 
så fort som mulig.  

•	 Jeg ønsker at Rakkestad skal 
være godt tilrettelagt for stu-
denter. Jeg vil veldig gjerne at 

vi skal utvide togtilbudet slik 
at vi får tog i helgene, det gjør 
det enklere å kunne pendle inn 
til Oslo på søndager slik mange 
lokale studenter gjør Det hadde 
også vært kurant å få til en stu-
dentrabatt på månedskortene i 
til VY.  

•	 Tilrettelagte fortau!! Spesielt 
fortauene opp Skoleveien er 
ikke tilrettelagt for de som er 
svake til beins eller er rullestol-
brukere.  

•	 Få et politi som er til stede 
i bygda. En politikontakt for 
ungdommen tror jeg kan være 
avgjørende for å få et godt for-
hold mellom politi og ungdom-
men.▪

Åse og Oda er klare for 
å bli kommunepolitikere
Åse Smedshaug (20) har gode sjanser til å bli valgt inn i kommunestyret. 	
Hun er stolt av å være en del av et politisk fellesskap som vil jobbe hardt for 	
å gjøre det enda bedre å leve i Rakkestad.

Oda Solbrekke Stemme (t.v) og Åse Smedshaug synes det er spennende og givende å gå inn i lokalpolitikken.

Oda har et stort hjerte for 
landbruksbygda Rakkestad: 
– For meg er det viktig at det 
finnes et variert tilbud til oss 
unge her hjemme i Rakke-
stad. For at unge som meg 
skal fortsette å bo i bygda, 
er det viktig at vi tar vare på 
Rakkestad som vi ser det i 
dag, samtitid som vi må tørre 
å utvikle oss videre. Jeg håper 
å kunne bidra inn i politikken 
med nye tanker og ideer. Jeg 
trives veldig godt i Sp og vi 
er en god gjeng med senter-
ungdommer som har det gøy 
sammen. 

Oda Solbrekke Stemme:

Stolt av å være 
med i politikken

PROFIL
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– Rakkestad blir lagt merke til langt 
ut over kommunens grenser. Det er 
attraktivt å flytte hit og vi utvikler 
oss stadig. Vi har et innovativt og 
oppegående næringsliv. Rakkestad 
sentrum er en attraksjon i seg selv, 
som trekker til seg besøkende fra 
hele regionen. Vi er inne på et spor 
som gir oss veldig gode muligheter 
til å fortsette den gode trenden, 
sier ordfører Karoline Fjeldstad.

Viktigste som har skjedd
Det viktigste sporet er jernbanen. 
Hun er den fjerde ordføreren i Rak-
kestad som har kjempet for flere 
togavganger til og fra Rakkestad. I 
fjor ble det over 100 nye avganger 
mellom Rakkestad og Oslo i uka. 
Og flere kommer. 

– På sikt kommer togtrafikken til 
å bety mer og mer for innbygger-
ne våre, og det er behov for flere 
utbyggingsområder. De siste 20 
årene er det bygget over 500 nye 
boliger. Vi kommer til å trenge like 
mange tomter de neste årene. Rak-
kestad vil vokse, men vi skal holde 
på de kvalitetene vi har som en 
liten og trygg kommune. Det blir 
en krevende balanse som jeg vil 
bruke mye energi på i årene som 
kommer, sier Fjeldstad. 

Synlig og offfensiv
Våren 2019 lanserte Rakkestad 
Senterparti henne som partiets 

Det er mye jeg er 
skikkelig stolt av
Karoline Fjeldstad kan trygt fastslå at Rakkestad-samfunnet 
har en svært positiv utvikling og at det har skjedd viktige 
endringer i Rakkestad de siste fire årene.

Karoline Fjeldstad tar gjerne 
fire nye år som ordfører.

– Hva står igjen som det viktigste 
dere har gjort gjennom disse fire 
årene?
– Vårt viktige oppdrag var å ta 
gode beslutninger gjennom pan-
demien. Det var en stor utfordring 
som gjorde noe med oss alle. Det 
største fremskrittet for Rakkestad 
er over 100 nye togavganger i uka 
mellom Rakkestad og Oslo. Det 
åpner for en utvikling vi ikke kunne 
drømme om før Rakkestad ble en 
fullverdig del av kollektivtilbudet 
inn mot Oslo.

Mest krevende
Karoline Fjeldstad har vært ordfø-
rer i kommunens mest krevende 
år siden andre verdenskrig. Hun 
mener Rakkestad-samfunnet viste 
sine sterkeste sider gjennom pan-
demiårene.

– Da jeg tiltrådte som ordfører 
høsten 2019 hadde vi aldri hørt 
om Covid-19. Fem måneder senere 
overskygget pandemien alt vi 
hadde planer om å gjøre. Det var 
skremmende å oppleve hvor sår-
bare vi var, sier ordfører Karoline 
Fjeldstad.

Pandemien som slo inn over 
oss i mars 2020, endret på det 
meste politikerne ønsket å gjøre 
i Rakkestad. Plutselig handlet alt 
om smittetiltak, restriksjoner og 
utrygghet.

Utdannelse/yrkesbakgrunn: Master i jord og plantekultur fra Universitetet for miljø og biovitenskap 
på Ås. Permisjon fra landbruksavdelingen hos Statsforvalteren i Oslo og Viken.

Politisk bakgrunn/tillitsverv:  Ordfører i Rakkestad side 2019. Tolv år i kommunestyret i Rakkestad, tre 
perioder i formannskapet. Gruppeleder for Rakkestad Senterparti sin kommunestyregruppe, har vært 
styreleder i Rakkestad Energi, har hatt styreverv i Rakkestad Sogneselskap, har vært leder av stiftelsen 
Markens Grøde, er nestleder i Østfold Sp. 

Karoline Fjeldstad
Alder: 44 år  /  Bosted: Holøs gård, Rakkestad 
Familie: Gift med Per Kristian Holøs, to barn Knut (15) og Asbjørn (12)

PROFIL

ordførerkandidat i Rakkestad. 
Tobarnsmoren og innflytteren 	
fra Asker hadde to perioder i kom-
munestyret og formannskapet i 	
Rakkestad bak seg. Hun jobbet 
som rådgiver ved landbruks-	
avdelingen i Oslo og Viken da hun 
gikk inn i valgkampen som ord-	
førerkandidat.

– Jeg var helt klar for å bli ord-	
fører i Rakkestad. En slik oppgave 
kan man ikke gjøre halvveis. Jeg 
så veldig tydelig hva vi trengte, 
hva som manglet. En ordfører skal 
spille på innbyggernes lag, være 
tilgjengelig, synlig og offensiv. Jeg 
var helt trygg på at vi kunne bygge 
et tverrpolitisk team som kunne 
skape bedre hverdager for inn-	
byggerne våre. Det var nok årsaken 
til at jeg gikk inn i valgkampen 	
med veldig mye energi og selv-	
tillit.

Samarbeid
Etter kommunevalget i 2019 sam-
let Senterpartiets ordførerkandidat 
gruppelederne i Høyre og Kristelig 
Folkeparti og dannet en plattform 
for et fireårig politisk samarbeid 
med Karoline Fjeldstad som ord-
fører.

– Politikk handler om samarbeid. 
I Rakkestad samarbeider vi godt 
med alle partier. Alle har felles 
mål om å skape gode tjenester for 
innbyggerne våre. 

– Før valget i 2019 hadde det 
vært mye fokus på at små kom-
muner ikke klarer å levere gode 
tjenester. Pandemien beviste det 
motsatte. De ansatte i Rakkestad 
kommune leverte langt over det 
vi kunne kreve og forvente. Hele 
lokalsamfunnet tilpasset seg en 
helt ny hverdag som preget oss i to 
år. Jeg er veldig stolt av at vi klarte 
å skape trygghet når utryggheten 
presset oss hver eneste dag.

– Var du redd?
– Jeg var nok reddere enn jeg viste 
i enkelte perioder. Jeg følte veldig 
sterkt med beboerne på Skautun 
og deres familier som ikke kunne 
komme på besøk av smittehensyn. 
Vi mistet innbyggere i bygda vår 
på grunn av Covid-19. Vi følte på 
maktesløshet og sorg. Jeg kjenner 
på denne følelsen enda. Vi har 
sårbare grupper i bygda vår som 
fremdeles er preget av alt som 
endret seg under pandemien. 

Endringer
Sp-Karolines valgkamp for fire år 
siden inneholdt mange vyer, planer 
og ambisjoner for Rakkestad-sam-
funnet. Selv om to år kun handlet 
om pandemien, mener ordføreren 
politikerne har bidratt til å skape 
endringer som betyr mye for 	
mange.

– Vi har satset mye på bred-
båndsutbygging til alle. Over 90 
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prosent av Rakkestads husstander 
har nå fått tilbud om bredbånd. 
Resten vil få tilbud i løpet av 2024. 
Togavgangene er jo en historie 
i seg selv. Jeg blir varm i hjertet 
hver gang det plinger i bommen 
ved jernbaneovergangen. Det er 
lyden av nye muligheter for Rakke-
stad-samfunnet.

– Hva har du ikke fått til?
– Det er mye som er ugjort. Det 
motiverer meg veldig til å gå 
inn med hud og hår i fire nye år. 
Sykehjemsaken skal landes med 
klokskap og realisme. Vi skal bygge 
et sykehjem som er godt for frem-
tiden, og vi skal bygge et sykehjem 
vi har råd til å drifte. Beboere og 
ansatte ved sykehjemmet har alt 

mitt fokus, og alle må være innfor-
stått med at vi ikke bygger noe vi 
ikke har råd til. Trygg økonomisk 
styring er min fremste garanti til 
innbyggerne i Rakkestad.

Hvorfor skal velgerne si ja til fire 
nye år med Karoline?
– Det må velgerne svare på selv. 
Jeg har energi, erfaring og ydmyk-
het nok til å stille meg til rådighet 
for innbyggerne i Rakkestad. Jeg 
trives veldig godt i jobben som 
ordfører. Det har ikke vært en dag 
hvor jeg har ønsket å gjøre noe an-
net, og jeg er klar for å gå «all in» 
hvis bygdefolket ønsker det. ▪

Sp-leder Trygve Slagsvold Vedum er glad for 
at Rakkestad-ordføreren spiller en så aktiv 
rolle, og sier ting som de er når hun har noe 
på hjertet.

«En solid ordfører 
som ikke går rundt 
grøten»

– Vi trenger solide ordførere som gir tydelige beskjed. Karoline går 
ikke rundt grøten. Hun har stått fjellstøtt gjennom pandemien, 
strømkrisa og i flere krevende saker de siste årene, sier Sp-leder 
og finansminister Trygve Slagvold Vedum.

 
Blir lyttet til

Regjeringen har møtt store utfordringer den siste tiden. Økte 
strømutgifter og krig i Europa har skapt utrygghet og utålmodighet 
hos mange. Ordførerne rundt i landet har merket hvor krevende 
det er å møte innbyggere som sliter med økte kostnader og andre 
konsekvenser av tiden vi lever i.

– Karoline er av en dem som har jobbet aktivt og konstruktivt 
inn mot regjeringsapparatet for å gi innspill til løsninger. Hun er en 
person som høster stor respekt. Hun sier ting som det er. Det har 
jeg stor respekt for, sier Slagsvold Vedum.»

Snakker andre opp
I Østfold Senterparti blir Fjeldstad beskrevet som en «Rakke-
stad-ambassadør som alltid snakker fint om bygda si».

– I politikken er det lett å grave seg ned i problemer og hva som 
ikke går. Karoline er den typen som snakker andre opp, og som ser 
muligheter foran utfordringene. Og hun sier alltid noe positivt om 
Rakkestad. Noen ganger tror vi at alt er mulig i Rakkestad, og det 
tror jeg jaggu det er også, sier stortingsrepresentant Ole Andre 
Myhrvold.▪

Som ung velger ved kommune og fylkestings-
valget er det flere politiske saker jeg brenner for. 
Det er viktig for meg at Rakkestad er en kommu-
ne som er attraktiv for unge mennesker å bosette seg i samt at vi 
har en kommune som kan tilby gode tjenester til alle uansett alder 
og livssituasjon. Jeg synes Rakkestad Senterpartiet har gjort en god 
jobb de siste fire årene og Karoline er en handlekraftig, kunnskaps-
rik og trygg leder. Jeg setter dessuten pris på at Senterpartiet gjør 
plass til unge mennesker med engasjement og stå-på-vilje.

Maren Sofie Granli 
Alder: 23 år  /  Familie: Samboer  
Bosted: Østbygda

MITT VALG
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Peder Harlem (61) har 28 år bak 
seg i kommunestyret, fire år som 
ordfører og 12 år som gruppeleder 
for Senterpartiet. Han sier rett 
ut at de neste årene byr på store 
utfordringer som må møtes med 
klokskap og nøkternhet.

– Vi har en ordfører som har vist 
at hun kan styre i krevende tider. 
Det er en egenskap jeg setter 
høyt. Alle vi som driver med po-
litikk i Rakkestad har det samme 
ansvaret. Vi skal ikke sette kom-
munens økonomi og tjenester på 
spill for å love noe i en valgkamp 	
vi ikke kan holde, sier Harlem.

Tæring etter næring
Han utfordrer hele det politiske 
miljøet til å sette tæring etter 
næring, og forvalte kommunens 
kapital og ressurser på en klok 
måte.

– Vi har bygget et fond som i 	
dag er på 116 millioner kroner. 	
Det høres fryktelig mye ut, men 
det er ikke mer enn vi må ha når 
det kommer kostnader vi ikke rår 
over. Det så vi blant annet i pande-
mien, og da driftskostnadene økte 
betydelig etter krigen i Europa 
startet i 2021. Vi skal stå rustet til 
å gi tjenester til alle grupper som 
trenger det i kommunen vår, sier 
Harlem.

Enkelte partier har åpnet for å 
selge både kommuneskogen og 
kommunens aksjer i Rakkestad 
Energi. Det sier Senterpartiet nei 
til.

– Vi skal forvalte og utvikle de 

verdiene vi har på en klok måte. 
Det har generasjoner gjort før oss. 
Rakkestad Energi leverer første-
klasses kvalitet i alle deler av 
strømnettet her i bygda. 
Kommuneskogen er en del av 

arvesølvet vårt som ikke skal 
drives på ren spekulasjon, fastslår 
Harlem.

Store investeringer
Rakkestad kommune står foran 

store og viktige investeringer de 
nærmeste årene. Sykehjem og 
barnehage er viktige satsings-	
områder for Senterpartiet.

– Det viktigste er at vi fortsetter 
å gi solide og gode tjenester med 
de beste fagfolkene. Tjenestene 
må være fremtidsrettet og være 
i stand til å møte nye behov i be-
folkningen. Om det skjer innenfor 
eksisterende bygningsmasse eller 
i helt nye bygg, er mindre viktig. 
Vi må velge de løsningene som 
gir mest for pengene, og som gir 
innbyggerne våre det aller beste 
tilbudet, sier Harlem.

Samarbeid
Peder Harlem tok initiativ til en 
betydelig satsing på sentrum da 
han var ordfører i 2010. I dag er 
en stor del av Rakkestad sentrum 
renovert, og nye bygg har kommet 
til. Det er investert flere hundre 
millioner kroner i sentrum siden 
Harlem tok initiativet til sentrums- 
prosjektet for over ti år siden.

– Kommunen var en døråpner, 
men det er private gårdeiere og 
utviklere som har æren for at 
Rakkestad sentrum er modernisert 
og pusset opp. Det er et godt 
eksempel på at næringsliv, politik-
ere og administrasjonen i felles-
skap har jobbet med de samme 
målene. Det er en av Rakkestads 
største fortrinn. Vi er store nok 
til at vi kan løfte tungt, men ikke 
større enn at vi kan samle oss og 
samarbeide til beste for felles-
skapet. Det er jeg stolt av!▪

Vi må være både 
offensive og nøkterne
– Det er ikke tiden for å love gull og grønne skoger i valgkampen. Vi må ta 
inn over oss at det blir tøft fremover. Vi må sette tæring etter næring, sier 
Sp-veteranen Peder Harlem.

Gruppeleder for Senterpartiets kommunestyregruppe, Peder Harlem, vil prioritere 
solide tjenester og nøktern bruk av kommunens penger.

Frivillighet, kultur og idrett
Rakkestad kommune må bli mer attraktiv og tiltrekke seg flere 
innbyggere. Da må vi ha rett fokus og gjøre riktige prioriterin-
ger. Kommunen må spille på lag med frivilligheten, alle våre 
lag og foreninger. Dere er selve limet i lokalsamfunnet vårt. 
Den frivillige sektoren er en uunngåelig del av felleskapet og 
bidrar til å løse en rekke viktige oppgaver. Vi må vite hva dere 
trenger og vi ønsker et enda tettere samarbeid!

Vi ønsker et samspill, og jeg mener at Frivillighetssentralen 
bør få en enda større plass her i Rakkestad. Kanskje kan Frivil-
lighetssentralen knytte til seg enda flere som ønsker å bidra 
inn i lokalsamfunnet. 

 Vi trenger et variert og godt tilbud til alle som bor her. Jeg 
heier på kulturskole, kinoen, at det er vann i badebassenget, 
fotballbaner og idrettshaller. Vi må ha idrettsanlegg av god 
kvalitet. God dialog, konstruktiv samhandling og felles kom-
munikasjon og markedsføring er viktig.

Jeg gleder meg til å kunne jobbe mer med dette i et felles-
skap med flere i kommunestyret. 

Godt valg!

Anne Sofie Strekerud 
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De siste årene er skolebygningene 
løftet fra gamle og utdaterte til 
moderne og fremtidsrettede. 	
Rakkestad har lærere og fagper-
sonell i særklasse. Likevel tar 
femtekandidaten på Senterparti-
ets valgliste til orde for enda mer 
ressurser til skolene i Rakkestad.

– Det er en styrke at vi har enga-
sjerte foreldre med barn i skolen 
som følger skolesektoren tett ved 
å ta politiske verv. Det var en av 
årsakene til at jeg sa ja til å stille 
på Senterpartiets liste. Jeg kom-
mer aldri til å slå meg til ro med at 
vi er gode nok. Skolene er viktige 
for barna våre, og det handler mye 
mer om å lære å lese og skrive, 
sier den engasjerte 41-åringen.

Finne løsninger
Anne Marit Bjørnstad Gudim vil ha 
mer ressurser til kompetanseut-
vikling og tilpasset undervisning til 
de elevene som trenger det.

– Barna har utfordringer i dag vi 
ikke visste fantes for ti år siden. Da 
må lærerne og fagpersonalet ha 
den kompetansen som kreves som 

å møte nye utfordringer. Tverr-
faglig samarbeid mellom skole og 
helse er viktigere enn noen gang. 
Vi må åpne øynene for å se nye 
utfordringer og finne løsninger i 
fellesskap, sier Bjørnstad.

Hun jobber selv som instruktør 
og rådgiver ved Family Sports 
Club, og møter daglig voksne 
som sliter med overvekt og dårlig 
helse.

– Sunt fokus på fysisk aktivitet 

og kosthold betyr mye for hele 
livsløpet vårt. Når barna våre til-
bringer mesteparten av sine våkne 
timer på skolen og SFO, må vi gi 
dem det de trenger for å danne 
grunnlaget for en sunn livsstil. SFO 
er en kjempeviktig arena som må 
fylles med flere valgmuligheter. 
Jeg mener barna skal få et varmt 
måltid på SFO, og at kommunen 
skal bruke mer ressurser på inn-
holdet under SFO-oppholdet. 
Helst i samarbeid med foreldre og 
andre voksne. Vi må tørre å tenke 
nytt og annerledes.

Som femtekandidat på Senter-
partiets liste, har Anne Marit 
god sjanse til å bli valgt inn i 
kommunestyret fra høsten.

– Hvis jeg blir valgt, skal jeg gå 
inn i politikken med sunt bonde-
vett og åpne øyne. Jeg håper på 
en plass i oppvekstkomiteen. Hvis 
det blir slik skal skole, barn og 
oppvekst få en talsperson i meg 
som kaller en spade for en spade. 
Kan ikke politikerspråket, men det 
ser egentlig på som en fordel!▪

Må aldri tro at skolene 
våre er gode nok
– Vi kan ikke slå oss til ro med at Rakkestad-skolene er blant de beste i landet. 
Vi kan aldri bli gode nok, sier småbarnsmor Anne Marit Bjørnstad Gudim.

Anne Marit Bjørnstad Gudim vil ha fokus på HMS for lærere og elever når andre trinn 
i utbyggingen av Os skole ferdigstilles. Oppdatert og lytt læreverk, både digitalt og 
fysisk, må prioriteres ved alle skolene i bygda!

10 grunner til å satse videre i Degernes 

Ingvild Tønsberg (36) er en av dem som 
ikke har politisk erfaring, men som 
ønsker å bidra til å gjøre bygda enda 
bedre for oss som bor her. Hun brenner 
for lokalsamfunnet i Degernes, og gir ti 
gode grunner til at kommunen skal satse 
videre på en positiv utvikling i Degernes.

1.	 Vi har ny og moderne barneskole 
og veldig gode ansatte. Jeg gir dem 
terningkast 6!

2. 	Stor barnehage med gode natur/tur-
muligheter i nærområdet. De ansatte 
her får også terningkast 6! 

3. 	Idrettshall som kan benyttes på man-
ge aktiviteter.

4. 	Planlagt utvikling av idrettsplass til en 
flerbruksarena. 

5. 	Attraktivt for familier/ eldre som vil bo 
landelig, men samtidig ha kort vei til 
barnehage/skole/ butikk/ landhandel!

6. 	Viktig for lokalsamfunnet å opprett-
holde de arbeidsplassene vi har og 
lokalkunnskapen hos bedriftene våre.

7. 	Kort vei for barn og unge til skole og 
aktiviteter/samlingsplass 

8. 	Rehabilitert lysløype med trenings-
poster underveis og 4H-hytte som 
er åpen for alle. Om vinteren er det 
oppkjørte løyper. 

9. 	Viktig å ta vare på et allerede etablert 
lite lokalsamfunn, og vise at slike 
steder er like viktige å satse på som i 
et stort sentrum. Vi vil ha en levende 
kommune, hvor også små steder er 
viktige. 

10. Vi har en flott kirke med tilhørende 
menighetshus.

Trygt og godt
– Jeg er veldig glad i Degernes, og er 
stolt av at Senterpartiet har stått i front 
for å styrke lokalsamfunnet vårt. Barna 
våre har trygge og gode oppvekstvilkår. 
Det er alltid trivelig å komme i butikken 
og treffe kjente. Degernes har kvaliteter 
som betyr mye for oss som bor her. Jeg 
skal kjempe for alle som bor i hele kom-
munen, men vil alltid ha et ekstra øye på 
Degernes!

Ny skole, nytt boligområde og sterkt samhold! Degernes får 
terningkast 6 av Ingvild Tønsberg.
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Nr. 1
Karoline Fjeldstad
Alder: 	43 år
Yrke: 	 Ordfører

Politisk bakgrunn: 
Vært medlem i Sp siden 
2006, har sittet i kommu-
nestyret og formannskap 
siden 2008, vært ordfø-
rer i 3,5 år.

Hjertesak: 
At Rakkestad fremdeles skal være et 
godt sted å bo og være egen kommune 
med gode tjenester til alle våre innbyg-
gere.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg trives utrolig godt som ordfører i 
dag og har lyst til å påvirke Rakkestad 
fremover. 

Nr. 2
Peder Harlem
Alder: 	61 år
Yrke: 	 Siloformann på mølla i Degernes.

Politisk bakgrunn: 
28 år i kommunestyret, 
ordfører i perioden 
2007-2011. Har vært 
gruppeleder siden 2011.

Hjertesak: 
Fremdeles utvikling og vekst i Rakke-
stad kommune. Vi har et flott sentrum i 
Rakkestad som det er viktig å ta vare på 
og videreutvikle.  

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Fremdeles motivert til å bidra til fel-
lesskapet. Synes Karoline gjør en flott 
jobb som ordfører og ønsker dermed å 
fortsette å støtte hennes arbeid videre.

Nr. 3
Lars Vegard Fosser
Alder: 	24 år
Yrke: 	 Grunnskolelærer 5.–10. klasse 
	 med masterfordypning i mate-
	 matikkdidaktikk, og tilleggs-
	 utdanning.

Politisk bakgrunn: 
Stortingsvararepre-
sentant for Østfold 
valgdistrikt og en periode 
i kommunestyret. Tidli-
gere nestleder i Østfold 
Senterparti.

Hjertesak: 
Forebyggende arbeid innenfor psykisk 
helse og rus. Politikken skal bidra til 
å fremme god helse og livskvalitet, 
forebygge at problemer utvikler seg, 
og sørge for at personer med psykiske 
plager og lidelser, rusmiddelproblemer 
eller avhengighetslidelser gis nødvendig 
hjelp og gode tjenester. Vi må forebygge 
fremfor å reparere. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Å engasjere meg for lokalsamfunnet er 
det mest givende jeg har gjort i livet. 
De fire siste årene har vært spennende 
og lærerike, og jeg håper jeg for lov til å 
være med på å bidra i fire nye år. Å stille 
til valg for Senterpartiet er stas, da jeg 
mener at Senterpartiet har den beste 
politikken og de beste løsningene for 
utfordringene Rakkestad-samfunnet står 
ovenfor.

Nr. 4
Elise Lilletorp Lien 
Alder: 	26 år
Yrke: 	 Jobber som veileder ved NAV 
	 Rakkestad. Tar en master i sam-
	 ordning av helse- og omsorgstje-
	 nester ved høgskolen i Østfold.

Politisk bakgrunn: 
To perioder i kommune-
styret i Rakkestad og en 
periode i formannskapet. 
Er leder av Rakkestad 
Sp, studieleder i Østfold 
Sp og politisk nestleder i 

Østfold SUL.

Hjertesak: 
Være garantisten for at Rakkestad består 
som egen kommune. Det er viktig å 
satse på stedsutvikling slik at Rakkestad 
kommune blir en naturlig kommune å 
bosette seg i. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Det er utrolig gøy, sosialt og interes-
sant å engasjere seg politisk! Det gir 
meg masse energi og jeg synes det er 
spennende og givende å være med på å 
påvirke fremtiden til Rakkestad kommu-
ne. JEG ELSKER RAKKESTAD!

Nr. 5
Anne Marit Bjørnstad Gudim
Alder: 	41 år
Yrke: 	 Utdannet vernepleier med et 
	 ekstra år spes.ped. Har jobbet 
	 som vernepleier i Trøgstad i 16 
	 år i bolig og på dagsenter. Et år 
	 som miljøterapeut på ungdoms-
	 skole. Nyutdannet personlig tre-
	 ner og jobber nå på Family 
	 Sports Club Rakkestad. 

Politisk bakgrunn: 
Liten. Har vært varamed-
lem i SP styret i to år. 
Har vært medlem i Sp i 
flere år. 

Hjertesak: 
En skole som ivaretar elevene som 
trenger tilpasset undervisning på en 
helhetlig og tverrfaglig måte fra 1.–10. 
trinn!

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg ser det som en mulighet til å gjøre 
mitt for å bidra til at Rakkestad fortset-
ter å være et godt og trygt sted for barn, 
unge, voksne og eldre. 

Nr. 6
Hans Kristian Granaas
Alder: 	46 år
Yrke: 	 Bonde/Anleggsleder

Politisk bakgrunn: 
Fersk i politikken

Hjertesak: 
Jordvern, ingen nedbyg-
ging av matjord.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Sa ja til å stå på lista for å kunne gjøre en 
innsats for bygda.

Nr. 7
Åse Smedshaug
Alder: 	20 år
Yrke: 	 I fjor var jeg ferdig på videre-
	 gående og det siste året har jeg 
	 annet assistent i BOAK.
 

Politisk bakgrunn: 
Jeg er relativt ny i 
politikken og startet 
med å engasjere meg for 
omtrent et år siden. Jeg 
forsøker å lære så mye 
som mulig, og deltar så 

ofte jeg kan på Sp’s gruppemøter, noe 
jeg får et godt læringsutbytte ut av, sam-
tidig som det er skikkelig interessant, 
trivelig og sosialt.

Hjertesak: 
Som ung voksen er jeg veldig opptatt 
at de tilbudene unge trenger i dag. Jeg 
syns det er viktig at vi kan komme oss 
frem hvor vi vil, omtrent når vi vil, så 
langt det lar seg gjøre. At bussene går til 
Sarpsborg i helgen, eller at toget kjører 
inn til Oslo på søndager slik at studenter 
kommer seg tilbake til byen før en ny 
uke.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg sa ja til å stå på liste for Rakkestad 
Senterparti fordi jeg ønsker å bruke min 
stemme til å kunne påvirke hvordan 
jeg og alle andre kan få en bedre og 
lettere hverdag. Det kjennes viktig og 
riktig å stille til valg som ung voksen for 
å representere de mange ungdommene 
som bor her. 

Nr. 8
Magne André Bjørnstad
Alder: 	52 år
Yrke: 	 Enhetsleder for Rakkestad 
	 kulturhus og kino.  

Politisk bakgrunn: 
Bred politisk erfaring. 
Har i denne perioden 
vært medlem i kommu-
nestyret, teknikkutvalget 
og nestleder i viltrådet.

Hjertesak: 
Et godt og trygt oppvekstmiljø i Rakke-
stad kommune. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Synes politisk påvirkning er viktig. Jeg 
slår et slag for at vi står sammen slik at 
vi kan videreutvikle Rakkestad kommune 
på best mulig måte.

Nr. 9
Ingvild Helen Tønsberg
Alder: 	36 år
Yrke: 	 Anleggsgartner 

Politisk bakgrunn: 
Ingen politisk erfaring, 
men har alltid vært inter-
essert i politikk. 

Hjertesak: 
Det at barn og unge får 

en god oppvekst og tilbud av de ulike 
tjenestene dem har behov for. Forbe-
dring av kollektivtilbud med både tog til 
Sarpsborg, og buss Rakkestad/ Halden. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ha en mulighet til å påvirke og lære 
mer om min kommune/bygd. Kunne 
fortsette arbeidet som er lagt ned med å 
fremme en levende bygd og lokalmiljø.

Nr. 10
Anton Finnestad
Alder: 	46 år
Yrke: 	 Ansvar for IT og markedsføring 
	 på Rakkestad Sogneselskap.

Politisk bakgrunn: 
Vært medlem av Sen-
terpartiet i flere år. Var i 
flere år aktiv i Senterung-
dommen.

Hjertesak: 
Kunne leve hele livet i Rakkestad med 
gode tjenester til innbyggere i alle aldre.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
For å opprettholde en levende bygd med 
gode tjenester!

Nr. 11
Hege Alice Gjerberg
Alder: 	34 år
Yrke: 	 Bonde og selvstendig nærings-
	 drivende.

Politisk bakgrunn: 
Ingen politisk erfaring, 
men har organisatorisk 
erfaring fra Bondelaget.

Hjertesak: 
Barn, unge og næring. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ønske om å engasjere meg i lokalsam-
funnet for å blant annet få mer kunn-
skap og innsikt i hvordan ting henger 
sammen. 

Nr. 12
Trygve Håvard Gjerberg
Alder: 	63 år
Yrke: 	 Prosjektleder i KM Bygg AS.

Politisk bakgrunn: 
Ingen politisk erfaring.

Hjertesak: 
Jobbe for et levende sen-
trum, utvikle et sykehjem 
som er tilpasset Rakke-

stads behov, legge til rette for boligbyg-
ging og etablering av nytt boligfelt.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ønske om å engasjere meg i lokalsam-
funnet.

Nr. 13
John Martin Snopestad
Alder: 71 år
Yrke: pensjonert bonde

Politisk bakgrunn: 
En periode i kommune-
styret og kontrollutval-
get.

Hjertesak: 
Nei til ulv, organisere 

villsvinjakt og holde hjortestammen på 
et minimum, da disse tre artene kan 
gjøre stor økonomisk skade på skog og 
matproduksjon.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Vår politikk står for likebehandling og et 
tryggere samfunn for alle.
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Nr. 14
Øystein Torgrimsby
Alder: 	40 år
Yrke: 	 Ingeniør

Politisk bakgrunn: 
Vara til kommunesty-
ret og velferdsutvalget 
inneværende periode og 
helse og omsorgsutval-
get forrige periode. Med-
lem i ca. 20 år. Kasserer 
lokallagsstyre i Rakke-

stad, tidligere medlem av fylkesstyret og 
lokallagstyret i Sarpsborg. 

Hjertesak: 
Forbedret infrastruktur, blant annet 
kollektivtilbud i og til Rakkestad og bred-
bånd til alle.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ønsker å bidra til at Rakkestad skal være 
en kommune som folk vil flytte til.

Nr. 15
Anne Sofie Strekerud
Alder: 	28 år
Yrke: 	 Master i økonomi og ledelse. 

Politisk bakgrunn: 
Tidligere politisk nest-
leder og nå organisato-
risk nestleder i Østfold 
Senterungdom.  

Hjertesak: 
Rakkestad som en attraktiv plass å flytte 
til (og tilbake til).

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ønsker å bidra i utviklingen av lokalsam-
funnet, da jeg synes det er interessant 
og har et stort samfunnsengasjement.

Nr. 16
Svein Rune Ødegård
Alder: 	31 år
Yrke: 	 Administrativ spesialist i Key 
	 account.

Politisk bakgrunn: 
To år men allerede 
rukket å sitte i styret i 
Rakkestad Senterparti i 
et år og Senterungdom-
men i Rakkestad i et år.

Hjertesak: 
Min hjertesak er barn og unge i bygda. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Grunnen til at jeg takket ja er for å 
kunne bidra tilbake til alle innbyggerne 
i Rakkestad for at vi kan fortsette å for-
bedre tilbud og miljø i kommunen vår.

Nr. 17
Cecilie Erthe Olsen 
Alder: 	29  år
Yrke: 	 Lærer  

Politisk bakgrunn: 
Helt ny i politikken, er 
medlem av Senterung-
dommen og syns det er 
veldig interessant.  

Hjertesak: 
Gi alle elever et godt skoletilbud, kvali-
fiserte lærere i skolen og tjenester nær 
folk.  

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg takket ja til å stå på liste for å kunne 
være med å påvirke i lokalsamfunnet.  

Nr. 18
Gunnar Line
Alder: 	67 år
Yrke: 	 Gårdbruker og pensjonert 
	 lærer.

Politisk bakgrunn: 
Tidligere leder av Rakke-
stad Sp, har vært kom-
munestyrerepresentant 
siden 2011 og en periode 
i formannskapet.

Hjertesak: 
Økt verdiskaping i primærnæringen, 
jordhelse, klima og miljø. Samt en for-
svarlig kommuneøkonomi.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Ønsker å bidra til utvikling av kom-
munen. Og jeg støtter Senterpartiets 
satsing på blandingsøkonomi.

Nr. 19
Oda-Kristine Solbrekke-Stemme
Alder: 	19 år
Yrke: 	 Går på videregående skole.

Politisk bakgrunn: 
Ingen politisk erfaring, 
men har lyst til å lære 
mer om politikk.

Hjertesak: 
En av mine hjertesaker 
er psykisk helse og ung-

dommers oppvekstsvilkår. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg ble spurt og synes det var veldig 
stas! Gleder meg til å bidra. 

Nr. 20
Ole Asbjørn Haugaard
Alder: 	46 år
Yrke: 	 Har tidligere jobbet som lærer i 
	 ungdomsskolen, nå er jeg 
	 heltidsbonde.

Politisk bakgrunn: 
Har ingen politisk erfa-
ring, men har vokst opp 
med senterpartipolitikk 
rundt middagsbordet. 

Hjertesak: 
Helse- og skolesystemet i Rakkestad 
må ha tilstrekkelige ressurser for å 
opprettholde god kvalitet. Jeg vil styrke 
og utvikle landbruket i Rakkestad for 
øke verdiskapningen, matsikkerheten 
og bevare landskapet og kulturarven. 
Jeg vil at Rakkestad skal være attraktiv 
for næringsliv og innbyggere. Dette kan 
skape flere jobber og økt verdiskap-
ning og tilstrekke flere innbyggere til 
kommunen. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Alle har ansvar til å bidra til et velfun-
gerende lokalsamfunn. Nå er jeg i en 
situasjon der jeg har mulighet til å enga-
sjere meg. Ser også på det som noe som 
kan være veldig lærerikt om hvordan 
Rakkestad styres politisk.

Nr. 21
Mette Østensvig
Alder: 	74 år
Yrke: 	 Pensjonist

Politisk bakgrunn: 
Et år i kommunestyret 
og velferdsutvalget. Har 
også hatt gleden av å 
sitte i SU ved Rakkestad 
ungdomsskole.

Hjertesak: 
Jeg brenner for eldre og hvordan vi skal 
ha det når vi ikke lenger kan bo hjemme. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Har et stort og brennende engasjement 
for eldreomsorg og ønsker å bidra inn i 
lokalsamfunnet.

Nr. 22
Odd Dagfinn Søtorp
Alder: 	71 år
Yrke: 	 Pensjonist

Politisk bakgrunn: 
Lang politisk erfaring fra 
både kommunestyret, 
formannskap, tidligere 
byggekomité og nå leder 
av teknikkutvalget.

Hjertesak: 
Jeg er opptatt av alt og alle i Rakkestad! 
Jeg er opptatt av alt fra vei til fritidsak-
tiviteter. 

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Å være lokalpolitiker har vært en stor del 
av livet mitt! Jeg har et stort engasjement 
og vi må ha politikere i alle aldre!

Nr. 23
Aud Sigrun Brigtsen
Alder: 	67 år
Yrke: 	 Pensjonist

Politisk bakgrunn: 
Senterpartimedlem i 
over 20 år deriblant noen 
år i styret.

Hjertesak: 
Bevare Rakkestad som ei 
jordbruksbygd!

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg takket ja til å stå på lista fordi jeg er 
glad i Senterpartiet, som står for gode 
verdier.

Nr. 24
Svein Iver Gjøby
Alder: 	61 år
Yrke: 	 Gårdbruker (egg, korn og skog).

Politisk bakgrunn: 
Tre perioder i kommune-
styret. Kontrollutvalget 
fire perioder (to perioder 
som leder). Mange opp-
gaver i styret i Rakkestad 
Senterparti gjennom 
flere år. 

Hjertesak: 
Frivillighet og landbruk.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Bidra til at Rakkestad skal være et godt 
sted å leve. 

Nr. 25
Ole Jørgen Bjørnstad
Alder: 	75 år
Yrke: 	 Gårdbruker, nå pensjonist.

Politisk bakgrunn: 
Vara til kommunestyret i 
flere perioder.

Hjertesak: 
Hjertesak er jordvern og 
fortsatt kommunalt eie 
av skog.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Naturlig å støtte Senterpartiet som står 
for verdier som jeg ser som viktige.

Nr. 26
Inger Kaatorp  
Alder: 	61 år
Yrke: 	 Tidligere bonde og miljø-
	 arbeider for ungdom.

Politisk bakgrunn: 
Kommunestyret, utvalg 
skole og barnehager, for-
mannskap, gruppeleder, 
leder og medlem av kon-
trollutvalg i Rakkestad og 
i Viken fylkesting.

Hjertesak: 
Oppvekstsvilkår for barn og unge.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Viktig å være med å jobbe for en god 
kommune å bo i.

Nr. 27
Øyvind Olav Kristiansen
Alder: 	69 år
Yrke: 	 Pensjonist

Politisk bakgrunn: 
Medlem av Rakkestad 
Senterparti siden be-
gynnelsen av 1990-åra. 
Nestleder i styret noen 
år og er i dag vara til 
kommunestyret. 

Hjertesak: 
Frivillighet og gode tjenester til våre 
eldre.

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Står på liste for å vise min politiske 
holdning til samfunnet. Interesse for 
landbruk, skog, miljø, kultur og historie.

Nr. 28
Eldbjørg Heller Nylænde
Alder: 	65 år
Yrke: 	 Bonde med melkeku.

Politisk bakgrunn: 
Meddommer i jordskif-
teretten og en periode i 
kommunestyret.

Hjertesak: 
Synliggjøre og fremme 

den flotte landbruksbygda Rakkestad!

Hvorfor jeg vil bidra i Rakkestad:
Jeg har vært medlem i Senterpartiet 
gjennom flere år og ønsker fortsatt å 
bidra til fellesskapet.

HER ER VÅRE LISTEKANDIDATER

9RAKKESTAD I VÅRE HJERTER
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26-åringen har allerede to perio-
der bak seg i kommunestyret og en 
i formannskapet. Som folkevalgt 
tar hun et stort ansvar for de 674 
ansatte i Rakkestad kommune.

– 145 lærere, 260 ansatte innen 
helse og omsorg, vaktmestere, 
renholdspersonell, kultur, renova-
sjon, tekniske tjenester og vannfor-
syning. Jeg tror ikke alle innbygger-
ne i Rakkestad vet hvilket maskine-
ri som går døgnet rundt for at hver 
og en av oss skal få de tjenestene 
vi trenger og har krav på. 

Utfordres hver dag
Rakkestad kommune er, uten 
sidestykke, bygdas største arbeids-
giver. Stadig nye krav fra sentrale 
myndigheter utfordrer hver enkelt 
som går på jobb for å oppfylle alle 
forventninger om trygge og gode 
tjenester. Samtidig utfordres hvert 
tjenesteområde av økte kostnader 
og innsparinger.

– Det er viktig for meg å trekke 
frem at alle som jobber i kommu- 
nen vår legger ned en stor 

arbeidsinnsats for kommunen. 
Det er flott å se at de ansatte 
strekker seg langt for å yte gode 
tjenester til våre innbyggere på 
tross av økte kostander, innsparin-
ger og tidsbegrensninger, sier Elise 
Lilletorp Lien.

Stort ansvar
Som folkevalgt er hun opptatt av 
sitt ansvar som arbeidsgiver. Alle i 
kommunestyret har et ansvar for 
kommunens ansatte. Det krever at 
folkevalgte møter og forstår hvilke 
utfordringer de ansatte har.

– Vi snakker ofte med ledere og 
tillitsvalgte, men jeg tror vi kan bli 
enda flinkere til å ha dialog med 
dem som utfører jobben. Deres 
synspunkter gir oss enda bedre 
grunnlag for å prioritere og ta gode 
beslutninger. Der tror jeg vi har et 
forbedringspotensial, og jeg vi skal 
ta det på alvor, sier Lilletorp Lien.

Fleksibel arbeidsgiver
Kommunen har ansatte i alle livets 
faser. Fra unge, nyutdannede til 

«De ansatte er den viktigste 
kapitalen vi har i Rakkestad 
kommune»
Rakkestad-samfunnet er ingenting 
uten de 674 ansatte i kommunen som 
hver eneste dag bidrar til trygge hver-
dager for oss alle, sier Elise Lilletorp 
Lien (26).

Elise Lilletorp Lien er opptatt av at Rakkestad kommune skal være en god arbeidsgiver.

Foruten et bra partiprogram, har Senterpartiet 
en rekke gode listekandidater med handlekraft, 
gjennomføringsevne og vilje til å lytte til bygdas 
innbyggere. Senterpartiets skolepolitikk der praktiske ferdigheter 
verdsettes like høyt som teoretisk kunnskap, er verdt å merke seg. 
Alle elever skal få føle livsmestring, og dette gjenspeiles klart i 
partiets program gjennom å satse på entreprenørskap.
I tillegg har Sp en uredd ordførerkandidat med stor troverdighet og 
hjerte for bygda. 

Jeg stemmer Senterpartiet ved neste kommune-
valg fordi deres politiske program stemmer godt 
overrens med mine verdier og synspunkter lokalt. 
For meg er kommunevalget også i stor grad et personvalg, og 
Senterpartiet har gode kvalifiserte personer på sin liste og den 
beste ordførerkandidaten. 
Karoline har vist god politisk dømmekraft og gjennomføringsevne, 
er uredd og engasjert og gjør en veldig god jobb for Rakkestad. 
Godt valgt!

Irene Bergsland
Alder: 54 år  /  Bosted: Rakkestad  
Yrke: Seniorrådgiver i Ungt Entreprenørskap

Arne Ulmo Gjulem
Alder: 49 år  /  Bosted: Rakkestad  
Yrke: Selvstendig næringsdrivende

MITT VALGMITT VALG

erfarne fagpersoner på slutten av 
et langt arbeidsliv. Alle har sitt å 
bidra med, og det krever at kom-
munen er åpen for fleksibilitet og 
tilpasning.

– Vi leverer tjenester hele døgnet 
som skal være de beste for våre 
innbyggere. Det er derfor godt at 
vi har både yngre og godt voksne 
ansatte som sitter på en uunnvær-
lig kompetanse. Som arbeidsgiver 
må kommunen utvikle seg i tritt 

med omgivelsene. Jeg opplever 
både ansatte og fagforeningen 
som romslige, kunnskapsrike og 
løsningsorienterte. Alt handler om 
at vi som arbeidsgiver må ha et tett 
og fruktbart samarbeid og samhold 
med fagforeningen og de ansat-
te slik at vi sammen kan forstå 
utfordringene og finne de riktige 
løsningene for vår kommune, 	
understreker Lilletorp Lien. ▪
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Håvard brenner for næringsutvikling i hele kommunen: 

«Det er kanskje sunt at det kommer 
inn noen som ikke har gått hele den 
politiske skolen»
Håvard Gjerberg debuterer i politikken som 63-åring, og er klar for å bruke 
sin erfaring til å gjøre Rakkestad enda mer attraktiv for næringslivet.

Prosjektlederen hos KM Bygg AS innrømmer at det satt langt inne å stille som liste-
kandidat. Han står på tolvte plass på Senterpartiets valgliste, og er innforstått med 
at det kan bety fire år med politisk arbeid både dager og kvelder.

– Nå får vi først se hva velgerne sier, men jeg er motivert for å gjøre en innsats. 
Det er kanskje sunt at det kommer inn noen som ikke har gått hele den politiske 
skolen. Jeg ønsker å engasjere meg mer i lokalsamfunnet, og nå har jeg tid og an-
ledning til å gjøre mer av det, sier Gjerberg.

Offensive
Med lang erfaring fra næringslivet har 63-åringen vært med på mange utbyggings-
prosjekter i Rakkestad. Han er utålmodig etter å utvikle flere, gode næringsområder 
i kommunen.

– Sett fra næringslivet har det skjedd veldig mye positivt i Rakkestad de siste 
årene. Utvidet togtilbud kan virkelig bidra til enda mer utviklingen i årene fremover. 
Kommunen har vært offensive, og det liker jeg. Ordfører Karoline har stått i spissen 
for bedre bredbånd- og mobildekning i hele kommunen. Nå ser vi at dette arbeidet 
bærer frukter. Det betyr mye for både næringsliv og privatpersoner at det går an å 
bruke internett og mobiltelefonen selv om man bor eller jobber utenfor sentrum-
skjernen, sier Gjerberg.

Næringstomter
Han er opptatt av langsiktig planlegging og forutsigbarhet for næringslivet. På 
Industrifeltet ved sentrum er det knapt ledige tomter, mens Rudskogen har 
utviklingspotensial i mange år fremover.

– Det ene kan ikke utelukke det andre. Vi må fortsette den offensive utvik-
lingen som er startet på Rudskogen, men det passer ikke alle å bygge der ute. 
Kommunen må utvikle områder som utfyller hverandre uten at det rammer 
den landbruksbaserte næringsutviklingen. Landbruket er viktig for Rakkestad, 
og det kommer til å være en grunnpilar i lang, lang tid fremover. Vi må også 
satse sterkt på klimavennlige næringer, understreker Gjerberg.

Hjerte for sentrum
Hans arbeidsgiver, KM Bygg, står bak to at de viktigste utbyggingsprosjektene i sen-
trum i løpet av de siste ti årene. Først kjøpte og rehabiliterte KM Bygg den nedslitte 
Samvirkegården. Bygget fremstår i dag som en av de fineste sentrumsgårdene, som 
er rundt 100 år gamle. I fjor ferdigstilte KM Bygg byggearbeidene på Heiergården 
Terrasse. 

– Jeg har et stort hjerte for Rakkestad sentrum, og jeg mener vi skal jobbe aktivt 
for å opprettholde et levende sentrum. Vi som innbyggere må bruke butikkene og 
de fine møteplassene vi har. Rakkestad sentrum er rett og slett i særklasse!

Boligtomter
De siste 20 årene er det oppført nærmere 500 nye boliger i Rakkestad. Om kort tid 
er alle tomtene på Fladstad og Prestegårdsskogen bygget ut. Det haster med å få på 
plass nye boligområder.

– Det går noen år med regulering og opparbeiding av nye områder. Vi er allerede 
på etterskudd. Her må kommunen og næringslivet samarbeide for å legge til 	
rette for boligbygging der folk ønsker å bo. Vi har veldig gode erfaringer med privat/
kommunalt samarbeid her i bygda. Rakkestad Næringsråd er en pådriver og 
bindeledd som mange andre kommuner misunner oss. Denne kvaliteten skal vi ta 
godt vare på.▪



Østfold Senterparti stiller til 
fylkesvalg med en solid liste fra 
alle deler av Østfold. Den største 
oppgaven blir å bygge et nytt fylke 
med gode og nære tjenester til 
alle som bor i Østfold.

– Viken var et forsøk på å sen-
tralisere tjenestene vekk fra der vi 
bor og lever. Det er ikke slike sam-
funn vi ønsker. Vi trenger trygghet, 
nærhet og politikere som har et 
stort hjerte for sakene de jobber 
med. Det har vi alltid hatt i Øst-
fold, og nå skal vi gjenoppbygge 
Østfold med alle de kvalitetene vi 
har i våre nærmiljøer, sier Østfold 
Senterpartis førstekandidat, An-
nette Lindahl Raakil (31).

Annette har permisjon fra 
jobben i kommunal- og distrikts-
departementet, og er nå fylkesråd 
for plan, klima og miljø i Viken. 
Hun gleder seg til å drive valgkamp 
for Østfold og Østfold Senterparti.

– De siste valgene har østfoldin-
gene sagt tydelig ifra at de ville ha 
tilbake fylket sitt, og nå har vi en 
historisk mulighet til å bygge et 
solid Østfold med nesa mot fram-
tida. Vi er best når vi står sammen 
og bygger i fellesskap, sier hun.

Store muligheter
Andrekandidaten på Østfold Sen-
terpartis liste kommer fra Havnås 
i Indre Østfold. Mattis Minge 
(23) mener Østfold har fortrinn i 
særklasse. Det skal det nye fylket 
utnyttet bedre enn før.

– Østfold har historisk sett vært 

en viktig industriregion, og nå ser 
vi at vi igjen kan ha store mulig-
heter. Framtida skal bygges på 
det naturlige, det bærekraftige og 
det sirkulære. Her er Østfold med 
vår beliggenhet og våre ressurser 
sammen med østfoldingenes kom-
petanse svært godt rusta til å være 
motoren i det grønne skiftet innen 
industri og landbruk, sier han. 

Utdanning i Østfold
Elise Lilletorp Lien (26) fra Rakke-
stad brenner for å gi de unge gode 
utdanningsmuligheter på hjem-
mebane. Hun er glad for at stadig 
flere benytter seg av studietilbu-
dene i Østfold.

– Jeg slår et slag for at Østfold 
skal være et attraktivt fylke å bo i, 
flytte til eller flytte tilbake til, med 
arbeidsplasser over hele fylket. 
Det er viktig å huske at Østfold 
er et mangfoldig fylke med korte 
avstander! For å sikre videreutvik-
ling av fylket vårt er vi blant annet 
avhengig av arbeidstakere med en 
god og bred kompetanse. Østfold 
har tradisjoner med å være et 
fylke hvor mange tar yrkesfag-
ligutdannelse. I tiden fremover 
vil det bli satt mer søkelys på å 
synliggjøre yrkesfaglig utdanning 
slik at flere vil fortsette å velge 
yrkesfag og fagskolen. Yrkesfag 
åpner for mange karriereveier og 
ingen dører er stengt. Det er viktig 
at det legges til rette for fleksible 
utdanningsløp slik at det sikres 
arbeidstagere med nødvendig og 

sammensatt kompetanse. Jeg skal 
arbeide for at Fagskolen i Viken 
(Østfold, Akershus og Buskerud) 
skal være landets ledende fagskole 
og ha et bredt og godt desentra-
lisert tilbud. Det vil i det videre 
arbeidet bli viktig med selvakkre-
ditering slik at intuisjonene selv 
gjennomfører prosesser slik at 
studiene tilfredsstiller de nasjo-
nale kravene. Dette skal jeg og 
Østfold Senterparti arbeide med i 
tiden fremover slik at vi kan styrke 
og videreutvikle mulighetene for å 
velge yrkesfag, sier hun.

Elise får bred støtte fra hele 
Sp-teamet. En av dem som gleder 
seg til å jobbe for Østfold igjen, er 
Elin Johanne Tvete (46).

– Å gi de unge en god start og 
få alle gjennom videregående 
er en kjempeviktig jobb vi har i 
fylkeskommunen. Enten om de 
tar fagbrev og fagskole eller skal 
videre til studier på høyere utdan-
ning, er de unge Østfolds gullbe-
holdning for framtida. Østfold skal 
være et godt fylke å vokse opp i, 
bo i og leve i. For de som flytter 
ut under studier, skal vi være et 
godt fylke å flytte tilbake til for å 
jobbe og stifte familie. Det betyr 
at vi skal legge til rette for trivelige 
lokalsamfunn med egenart, gode 
møteplasser og korte avstander, 
sier hun.

Hele Østfold
Håkon Tolsby (59) er ordfører 
i Aremark. Han har savnet 

Østfold hver dag siden Viken ble 
etablert.

– Vi har mange muligheter for 
å være en spydspiss i det grønne 
skiftet i Østfold. Her er vi midt i 
matfatet, vi har høyskole, et rikt 
næringsliv og en industri som lig-
ger helt i tet på grønne løsninger. 
Vi må sikre at de unge kan få fag-
brev eller annen utdanning som 
gjør at de kan ta denne utviklinga 
videre, sier han. 

Senterpartiets toppkandidater 
er samstemte når de skal beskrive 
Østfold og folka som bor her:

– Østfoldingen er lugn, jovial 
og tar deg som du er. Det er det 
lokale og de nære tinga som betyr 
mest, og da må vi også ha en poli-
tikk som ivaretar nettopp det. God 
lokalkunnskap er kjempeviktig for 
å tilpasse tjenester og politikk til 
hele Østfold!

– Jeg gleder meg sånn til vi får 
tilbake gode gamle, nye Østfold! 
Vi i Senterpartiet er klare med 
oppbrettede ermer for å gi Øst-
foldingene gode tjenester i hele 
fylket.

– Å komme seg fra A til B i hver-
dagen er helt essensielt for 
de fleste, enten det er med tog, 
buss eller bil. En viktig oppgave 
for fylkeskommunen er at veiene 
våre skal ha god standard, bussen 
skal være et reelt tilbud for flere i 
Østfold, og vi skal også være 
en pådriver for et bedre tog-
tilbud opp mot nasjonale myndig-
heter. ▪
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ØSTFOLD

Østfold blir ille bra!
Østfold Senterparti kjempet for å avvikle Viken og få Østfold tilbake. 

Nå starter arbeidet med å bygge et helt nytt drømmefylke for 
alle som er glade i Østfold.

Østfold Senterpartis 
toppkandidater gleder 

seg til å få Østfold til 
å blomstre igjen. Fra 

venstre: Håkon Tolsby, 
Elin Johanne Tvete, 

Mattis Minge og Elise 
Lilletorp Lien.
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ØSTFOLDS LISTEKANDIDATER

Nr. 1
Annette Lindahl Raakil
Alder:	 31 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Fylkesråd for plan, klima og 
	 miljø i Viken (permisjon 

fra jobb i kommunal- og 
distriktsdepartementet)

Hjertesak: Jordvern! 

Det beste med 
Østfold: Sjela, 
stemningen, den 
joviale kulturen og 

alle de fine folka.

Nr. 2
Mattis Minge
Alder:	 23 år
Bosted:	 Havnås i Indre Østfold
Yrke: 	 Byggingeniør

Hjertesak: Utvikling 
og verdiskaping i hele 
fylket. Vi trenger et 
solid næringsliv som 
skaper muligheter 
og arbeidsplasser i 

hele Østfold. 

Det beste med Østfold: Østfold er 
både veldig sentralt og landlig. Et 
fylke med store muligheter for folk 
og næringsliv!

Nr. 3
Elin Johanne Tvete
Alder:	 46 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Lærer

Hjertesak: 
Skoler som nærmiljø-
arena. 

Det beste med 
Østfold: Østfoldingers 

uhøytidelighet og varme.

Nr. 4
Håkon Tolsby
Alder:	 59 år
Bosted:	 Aremark
Yrke: 	 Ordfører i Aremark

Hjertesak: I Østfold 
trenger vi en god plan 
for vedlikehold av fyl-
kesveiene og vi skal ha 
asfalt på alle grusveier. 

Det beste med Østfold: Folka 
som bo her. De er uhøytidelige og 
jordnære. Jeg tror at sammen kan 
vi skape et fylke som tar vare på 
både små og store kommuner. Det 
handler om å utvikle hele Østfold 
med gode, trygge lokalsamfunn. Jeg 
elsker Østfold og har tro på det nye 
fylket.

Nr. 5
Elise Lilletorp Lien 
Alder:	 26 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Vernepleier. Jobber som vei-

leder ved NAV Rakkestad. 
Tar en master i samordning 
av helse- og omsorgstje-
nester ved høgskolen i 
Østfold.

Hjertesak: Tilretteleg-
ge for at barn, unge 
og unge voksne har 
gode oppvekst- og 
utviklingsmuligheter i 
hele Østfold.  

Det beste med Østfold: ØstfoldSjela! 
og at det er korte veier til der beslut-
ningene blir tatt av mennesker med 
god lokalkunnskap til hele fylket.

Nr. 6
Jens Brynild Bakke 
Alder:	 54 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Historiker og kulturarbeider

Hjertesak: Inkludering 
og kulturvern. 

Det beste med 
Østfold: Lille Østfold 
er et stort fylke der 

det bor mennesker i mange kriker 
og kroker. Vi har en rik kulturarv, 
noe som er et verdifullt fundament 
når vi nå skal bygge den nye fylkes-
kommunen. 

Nr. 7
Gerd Berit Utgård
Alder:	 63 år
Bosted:	 Hvaler
Yrke: 	 Pensjonert operasanger

Hjertesak: Som pen-
sjonert operakorsan-
ger er jeg opptatt av 
kultur, av andre saker 
er det nok matsikker-
het, jordvern og na-

turmangfold jeg brenner mest for!  

Det beste med Østfold: Det må 
være den mangfoldige naturen; fra 
frådende hav til bølgende kultur-
landskap og store skoger, pluss nær-
heten til både hovedstad og utland.

Nr. 8
Reidar Kaabbel 
Alder:	 48 år
Bosted:	 Våler
Yrke: 	 Ordfører i Våler

Hjertesak: Matproduk-
sjon, reiseliv og opp-
levelser. Folkehelse og 
historie. Jordvern og 
beredskap. Østfolding 
til jeg dauver!» 

Det beste med Østfold: Østfold har 
alt; sentral beliggenhet, kyst og inn-
land, skog og rik matjord, innovativ 
og spennende næringsliv, gammel 
historie og nyskapning, kultur og opp-
levelser – og menneskene! Alt dette 
må brukes til å løfte Nye Østfold.

Nr. 9
Elisabeth Strengen
Alder:	 56 år
Bosted:	 Marker
Yrke: 	 Ungdomsskolelærer

Hjertesak: Det er 
sosial utjevning og 
å forhindre utenfor-
skap. Et samfunn der 
innbyggerne har stor 
ulikhet i muligheten 

til å medvirke og påvirke eget liv og 
samfunnet rundt seg, er et samfunn 
som kan føre til store konflikter og 
radikalisering. Jeg mener fylkespo-
litikken skal bidra til at ressursene 
fordeles rettferdig i hele Østfold, at 
alle får lik mulighet til god utdanning 
og at arbeidet for god folkehelse er 
helt sentralt. 

Det beste med Østfold: Er naturen 
både ved kysten og i Indre Østfold, 
og ikke minst de korte avstandene 
som gjør det mulig å nyte begge 
deler i løpet av en dag.

Nr. 10
Ole Gunnar Torgrimsby
Alder:	 42 år
Bosted:	 Sarpsborg
Yrke: 	 Bonde

Hjertesak: En helhetlig 
næringspolitikk med 
store og små bedrifter 
i hele fylket. Utvikle 
Østfold til en viktig 
selvstendig region. 

Viktig at Østfold ikke bare er et 
boligområde for Oslo. 

Det beste med Østfold: Nærheten 
til alt. Til byene, til naturen og til alt 
som skjer.

Nr. 11
Gry Mossikhuset
Alder:	 62 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Mangfoldsrådgiver, Øst 

politidistrikt 

Hjertesak: Alle må ha 
trygghet og sikkerhet. 
Det betyr vi må være 
gode på å forebygge 
i alle sammenhenger 
og sikre beredskap. 

Matberedskap, helseberedskap, 
skoleberedskap, egenberedskap, 
brannberedskap, politiberedskap, 
forsvarsberedskap og på mange 
flere områder.  

Det beste med Østfold: Østfold og 
Østfoldingen. Alt hva østfoldingen 
kan og gjør. Østfold er muligheter 
rett utenfor døra langs kysten, i sko-
gen ved innsjøer og i alle kommuner 
og bygder.

Nr. 12
Saxe Frøshaug
Alder:	 59 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Ordfører i Indre Østfold

Hjertesak: Nasjonal 
kontroll over natur-
ressursene og ener-
gipolitikken. 

Det beste med 
Østfold: Er at Østfold er fylket med 
de mange muligheter.

Nr. 13
Anne-Grethe Larsen
Alder:	 58 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Ordfører i Skiptvet

Hjertesak: Bedre kol-
lektivtilbud i vårt nye 
fylke for å kunne binde 
oss bedre i sammen. 

Det beste med 
Østfold: Et oversiktlig fylke som 
må jobbe godt i sammen for å få til 
det beste for våre innbyggere i hele 
fylket!

Nr. 14
Bjørge Marckus Huth
Alder:	 39 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Overkonduktør i Gamle NSB

Hjertesak: Gjenåpning 
av Østre linje fra Rak-
kestad til Sarpsborg. 

Det beste med 
Østfold: De uhøytide-

lige folka og klimaet! 

Nr. 15
Mathilde Tyrihjell Pechtold 
Alder:	 24 år
Bosted:	 Båstad i Indre Østfold
Yrke: 	 Fylkessekretær

Hjertesak: Gode 
forutsetninger for et 
godt liv i alle faser av 
livet.  

Det beste med Østfold: Er nærhet 
til naturen og de gode lokalsamfun-
nene.
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Nr. 16
Theodor Bye
Alder:	 42 år
Bosted:	 Marker
Yrke: 	 Ordfører i Marker

Hjertesak: Videreut-
vikle et innovativt og 
aktivt Østfoldlandbruk 
med tilhørende nær- 
ingsmiddelindustri.  

Det beste med Østfold: Er mangfol-
det! Ferskvann og saltvann – by og 
distrikt!

Nr. 17
Karoline Fjeldstad
Alder:	 44 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Ordfører

Hjertesak: At alle 
kommuner skal ha 
mulighet til å gi like 
gode tjenester til 
innbyggerne sine. Det 
er en skjevfordeling 

av kommunens inntekter som jeg 
mener vi må gjøre noe med.   

Det beste med Østfold: Korte av-
stander, sjø og kornåkre, og alle de 
joviale folkene.

Nr. 18
Trond Graabræk
Alder:	 29 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 IT-utvikler

Hjertesak: Styrke og 
satse på den offentlige 
helsetjenesten. Jeg 
tror lange sykehuskøer 
henger sammen med 
økningen av private 

helsetjenester. Vi er nødt til å satse 
på den offentlige, slik at køene går 
ned, og bruken av private, dyre helse-
tjenester går ned. Dette fordi at vi nå 
går i en retning hvor de rike får rask 
privat behandling, mens de ressurs-	
svake må vente lenge på behandling, 
noe som fører til økt klasseskille. 

Det beste med Østfold: Kombinasjo-
nen av by og bygd (Beste fra begge 
verdener).

Nr. 19
Helena Ibrahim
Alder:	 31 år
Bosted: 	Indre Østfold
Yrke: 	 Lærer

Hjertesak: Psykisk hel-
se er en sak jeg bren-
ner for, og har enorm 
betydning siden det 
påvirker alle aspekter 
av livene våre. 

Å prioritere mental helse fører til et 
sunnere, lykkeligere og mer tilfreds-
stillende liv. Mental helse bør være 
en prioritering for enkeltpersoner og 
samfunnet som helhet.

Det beste med Østfold: Er frilufts-
livet og ikke minst så har Østfold en 
rekke aktiviteter og idretter for barn 
og unge.

Nr. 20
Rune Solmyr
Alder:	 53 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Ambulansesjåfør i akutt-

mottaket

Hjertesak: Ønske å 
bidra til at Østfold 
fylke blir et godt sted å 
bo for alle innbyggere, 
det være seg om du 
bor i bygd eller by. Jeg 

har igjennom min jobb som ambu-
lansearbeider fått møte innbyggere 
i alle livets faser, dette har gitt meg 
et sterkt ønske om å gjøre hele fylke 
vår til et godt sted å bo, uansett om 
man er rik eller fattig. Sammen skal 
vi gjøre Østfold til et inkluderende 
fylke, med gode muligheter for opp-
vekst, landbruk, næring og en god 
alderdom, for alle.  

Det beste med Østfold: Er ikke en 
spesifikk ting, men en kombina-
sjon av alt som gjør Østfold fylke 
til et fantastisk sted å bo. Men må 
kommer ikke utenom å si at Østfold 
har en rik kultur og historie, vaker 
og varierte natur, fra flotte kystlinjer 
til dype skoger, frodige jordbruks-
områder som gir oss sunn, trygg og 
kortreist mat.

Nr. 21
David Koht-Norbye
Alder:	 70 år
Bosted:	 Indre Østfold kommune, 

bosatt i Askim
Yrke: 	 Pensjonist og rådgiver 

Hjertesak: Et godt og 
allsidig skoletilbud 
med nok lærlingplas-
ser i alle regionene, er 
grunnlaget for både å 
få fram nok, dyktig fag-

folk og studietilbud på høgskolenivå. 

Det beste med Østfold: Er at Østfold 
er mulighetenes fylke med allsidig-
het og nærheten Sverige og Europa.

Nr. 22
Roshild Solfjell 
Alder:	 48 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Sykepleier/miljøterapeut

Hjertesak: Flere. 
Helse, herunder ligger 
mangel på kompetan-
se/ sykepleiermange-
len lengst fram pr nå. 
Vi må få løst utfordrin-

ger med bemanning før det virkelig 
blir krise. Andre hjertesaker er vern 
av matjorda vår, kulturminner og 
miljø. 

Det beste med Østfold: For meg er 
de fantastiske turmuligheter vi har. 
Lett terreng, passer for alle, kultur-
minner nesten overalt. Klima i Øst-
fold er fantastisk og folket veldig lik 
Finnmarkingen på mange områder.

Nr. 23
Jørn Amund Winsvold
Alder:	 62 år
Bosted:	 Sarpsborg
Yrke: 	 Lærer Vg2 Arbeidsmaskiner 

/ Bonde

Hjertesak: Ivareta 
utkantstrøk i kommu-
nene. 

Det beste med 
Østfold: Mangfold 

og trivelige folk, mye fin natur og 
turområder, kort vei til havet eller et 
lite vann.

Nr. 24
Kaja Svenneby
Alder:	 47 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Daglig leder i Østre linje 

arkitektur og landskap as 

Hjertesak: Leve der vi 
bor, og at avgjørelser 
tas nær folk.  

Det beste med 
Østfold: Bortsett fra 

alle dialektene, er alle utviklings-
muligheter som finnes i både bo 
og arbeidsmarked. Også Spydeberg 
Rock, da!

Nr. 25
Erling Ek Iversen
Alder:	 58 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Varaordfører i Råde

Hjertesak: Veldig 
opptatt av lokalpolitikk 
og medbestemmel-
sesrett.  

Det beste med Østfold: Har store 
vyer for at «nye» Østfold blir en 
sammensveiset fremoverlente 
fylkeskommune som på tvers av 
regioner vil være samlende og inn-
ovative – til glede og inspirasjon for 
alle oss som bor her. 

Nr. 26
Hege-Christin Lunderød
Alder:	 54 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Sykepleier

Hjertesak: Å fore-
bygge utenforskap i 
samfunnet – hos blant 
annet personer med 
psykiske helseproble-
mer, rus- og alkohol-

misbruk, ensomhet, fattigdom og 
manglende integrering. 

Det beste med Østfold: Er mang-
foldet av kontrastfylt natur, kultur-
minner og attraksjoner – et Norge i 
miniatyr!

Nr. 27
Henrik Hoel Hervig
Alder:	 20 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Landbruksmekaniker

Hjertesak: Landbruks-
politikk. 

Det beste med 
Østfold: Er alle bygde-
ne og alle folka!

Nr. 28
Oda Cecilie Svae 
Alder:	 30 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Sosionom/Veileder i INNOVI

Hjertesak: Jeg brenner 
for at vi skal ha et godt 
og bedre tilbud innen 
psykiatri, dagens 
tilbud i distrikts-
psykiatrien er for 

dårlig i dag og nåløyet for å kom-
me inn er for smalt. Det blir tyngre 
saker som kommunene ikke selv kan 
håndtere.  

Det beste med Østfold: At Østfold 
blir Østfold igjen er at vi blir mindre 
og kan tilby bedre tjenester.
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Nr. 29
Thor Bjønnes
Alder:	 75 år
Bosted:	 Hvaler
Yrke: 	 Pensjonist

Hjertesak: Landbruk. 

Det beste med 
Østfold: Østfold har 
alt.

Nr. 30
Marit Gauterud
Alder:	 61 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Bonde/hjelpepleier

Hjertesak: Beredskap 
matproduksjon, vern 
om dyrket mark, gode 
betingelser for husdyr-
produksjon, 
helse, rus og psy-

kisk helsebarns oppvekstsvilkår og 
eldreomsorg. 

Nr. 31
Lars Vegard Fosser
Alder:	 24 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Lektor i realfag med tilleggs-

utdanning

Hjertesak: Å sikre 
gode rammebe-
tingelser for kultur, 
idrett og frivillighet. 
Kultur, idrett og 
frivillighet er bære-

bjelker i lokalsamfunnet og bidrar til 
samhold, mangfold, inkludering og 
viktige møteplasser. Senterpartiet 
ønsker desentraliserte kulturtilbud 
over hele fylket. Kultur, idrett og 
frivillighet skal være tilgjengelig for 
alle, uavhengig av bosted og ferdig-
hetsnivå. Aktiviteten og samarbeidet 
i lokalsamfunnene skaper både 
samhold og livsglede.  

Det beste med Østfold: Kysten. 
Vi har mange perler langs vår vakre 
kystlinje. Sommeren er best i Øst-
fold!

Nr. 32
Liv-Marit Holt Gausdal 
Alder:	 47 år
Bosted:	Sarpsborg
Yrke: 	 Hjemmeværende strikke-
	 designer

Hjertesak: Psykisk hel-
se, skole og oppvekst. 

Det beste med 
Østfold: Vi har en god 
blanding mellom by 

og bygd, innland og kystsone, med 
gode muligheter for friluftsliv og 
rekreasjon. 

Nr. 33
Ellen Nyhus
Alder:	 49 år
Bosted:	 Våler
Yrke: 	 Jeg er utdannet barne- og 

ungdomsarbeider med spe-
sialpedagogisk kompetanse, 
og skal inn i mitt siste år på 
barnehagelærer-studiet på 
Høyskolen i Halden. 

Hjertesak: Er mang-
foldet av barn og 
unge vi har i fylket, og 
arbeidet med å utjev-
ne sosiale forskjeller. 
De er vår viktigste 

ressurs for fremtiden og de fortjener 
å vokse opp og utvikle seg i trygge 
og gode omgivelser. Det er viktig å 
skape møteplasser for alle, uavhen-
gig om de strikker, står på slalåm, er 
speidere, spiller håndball eller bare 
vil henge med venner. Frivillighet og 
organisasjonsliv må fortsatt priori-
teres. Andre viktige saker for meg er 
jordvern, infrastruktur og kollek-
tiv-tilbud, natur som rekreasjon, 
Oslofjorden og handels-lekkasjen til 
Sverige. 

Det beste med Østfold: Vi som bor 
i Østfold har unike naturområder, 
nærhet til kystidyll og kulturbyer, 
variert fiske og jordbruk.   

Nr. 34
Simen Gjølsjø
Alder:	 61 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Seniorrådgiver/bonde

Hjertesak: Vi må ha 
livskraftige bygder og 
byer i hele fylket. 

Det beste med 
Østfold: Er korte av-

stander og fin natur og gå tur i!

Nr. 35
Anna Grude Kristiansen
Foto: Gunnar Paulsen, Halden Arbeiderblad

Alder:	 21 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Student

Hjertesak: At alle skal 
ha lik mulighet til å 
leve et godt liv. 

Det beste med Østfold: 
Er at det er hjemme!

Nr. 36
Anne Sofie Strekerud  
Alder:	 28 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Master i økonomi og ledelse

Hjertesak: Forebyg-
ging av uhelse blant 
barn og ungdom.

Det beste med 
Østfold: Østfold dyrker 

gode smaksopplevelser, med sitt 
rike utvalg av småskalaprodusenter 
innen ulike mat og drikkevarer. 

Nr. 37
Bjørn Elvestad
Alder:	 64 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Gårdbruker

Hjertesak: Opptatt av 
lokaldemokrati. 

Det beste med 
Østfold: Mangfoldet 
fylket har å by på.

Nr. 38
Øystein Østre 
Alder:	 66 år
Bosted:	 Indre Østfold

Yrke: Har vært bonde 
det meste av livet. 
Nå er jeg en ganske 
fleksibel selvstendig 
næringsdrivende med 
allsidig kunnskap.

Nr. 39
Torhild S. Grimseth Huseby
Alder:	 46 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Butikksjef i Felleskjøpet

Hjertesak: Jeg er 
opptatt av sikkerhet 
og god beredskap. Og 
vi må legge til rette 
for arbeidsplasser og 
et robust næringsliv i 

hele Østfold. 

Det beste med Østfold: Østfold har 
en flott kystlinje og vakkert kultur-
landskap. Dette, i kombinasjon med 
gode betingelser for næringsvirk-
somhet, gjør fylket til et attraktivt 
sted å etablere seg og leve!

Nr. 40
Lars Holene 
Alder:	 52 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Eggbonde og butikkmann

Hjertesak: Areal-
disponering, jordvern, 
samferdsel og 
kommuneøkonomi.   

Det beste med 
Østfold: Er at nå får vi en ny mulig-
het for samarbeid på tvers av fylket, 
til det beste for alle innbyggerne.

Nr. 41
Tuva Sjøenden Nybakk 
Alder:	 22 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Helse, sykepleierstudent 

Hjertesak: Eldre- 	
omsorg, psykisk helse 
blant ungdom og tje-
nestetilbud nær deg. 

Det beste med 
Østfold: Er det store mangfoldet vi 
er, og alle mulighetene vi har. 

Nr. 42
Eivind Wold
Alder:	 46 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Siviløkonom

Hjertesak: Forutsig-
barhet for næringsli-
vet for å skape vekst 
og flere arbeidsplas-
ser. 

Det beste med Østfold: Mangfold og 
beliggenhet.

Nr. 43
Kristin Ianssen
Alder:	 62 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Bonde

Hjertesak: Jeg brenner 
for levende lokal-
samfunn med gode 
tjenestetilbud, jord-
vern og grønn vekst 
på lag med natur, 

klima og miljø.

Det beste med Østfold: Er de blide 
folka og det vakre kulturlandskapet!
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Hvor mange år har du sittet 
i kommunestyret?
Dette er min niende periode på 
rad i kommunestyret i Rakkestad. 
Det blir jammen 36 år til sammen. 
Ja, det har vært både oppturer og 
nedturer. Erfaringene tar jeg med 
meg i alle sakene som blir behand-
let.  

Hva er det som motiverer deg 
til å fortsette i politikken?
Jeg synes det er mye spennende 
på gang. Vi blir aldri ferdig med å 
utvikle en kommune. Jeg ser alltid 
muligheter og veldig få begrens-
ninger. Politikk har vært en stor 
del av voksenlivet mitt, etter at 
fotballkarriæren tok slutt. Jeg er 
motivert og har lyst, så da fortset-
ter jeg gjerne. 

Er det noen spesielle politiske 
vedtak du husker godt?
Jeg husker spesielt godt den 
gangen vi skulle legge ned Ytter-
skogen skole. Det var krevende. I 
ettertid ser jeg at avgjørelsen var 
riktig. Vi må hele tiden utvikle oss. 
Noen ganger må vi ta upopulære 
avgjørelser for å komme videre. 
Vedtaket om å bygge den flotte 
nye kulturskolen vår her i sentrum 
er noe som jeg setter høyt. Våre 

barn og unge fortjener et variert 
fritidstilbud. Det må vi politikere 
legge til rette for. 

Det politiske bilde har jo foran-
dret seg voldsomt på disse årene. 
Da jeg startet drev vi med detal-
jstyring på et nivå som jeg i dag 

ikke skjønner var mulig. I dag er alt 
mer delegert til administrasjonen. 
Det er både fordeler og ulemper 
med det. 

Hva er det beste med Rakkestad? 
Her kjenner alle hverandre. 	

Jeg føler at alle tør å si det de me-
ner. Vi har et trygt lokalsamfunn å 
vokse opp i. Vi har klart å lage et 
samfunn som er godt balansert og 
at man kan leve hele livet sitt her i 
Rakkestad. 

Hva blir det viktigste å jobbe 
med politisk fremover?
Det blir viktig å gå landet saker 
som sykehjem og sentrumsbarne-
hage. Men kanskje det aller vik-
tigste å jobbe med fremover er å 
sørge for at kommunen fremdeles 
skal være trygg og god. Jeg mener 
at vi trenger mer synlig politi. 
Vi trenger dessuten flere inn-
byggere, og her må kommunen 
gjøre alt de kan for at folk skal 
vurdere Rakkestad som bosteds-
kommune

Hvordan var det å flytte fra 
gården til leilighet i sentrum?
Jeg solgte gården i Degernes, 
og da var det naturlig å flytte til 
sentrum. Her i sentrum har vi alle 
fasiliteter. Jeg pleier å si at jeg har 
kjøpt min egen «omsorgsleilig-
het». Her har i alle fall jeg gjort 
mitt for å planlegge egen alder-
dom. Her har jeg tenkt til å bo så 
lenge det er mulig. Jeg trives godt, 
men det er fremdeles uvant. ▪

Ringreven Dagfinn gir seg ikke
– Det kribler i hele kroppen når det nærmer seg valg. Jeg har mer å gi. Et kom-
munestyre må bestå av folk i alle aldre og med variert bakgrunn. Vi skal represen-
tere alle innbyggerne i kommunen vår, sier veteranen Dagfinn Søtorp.

Det satt langt inn for Dagfinn Søtorp å flytte fra gården i Degernes til Rakkestad 
sentrum. Leiligheten i Storgata har han gitt navnet «Omsorgsboligen». 

Navn:  Lars Vegard Fosser
Alder:  24 år  /  Bosted: Degernes

Fra elevrådet 
til Stortinget

24-åringens engasjement har motivert mange 
ungdommer i Rakkestad til å bli med i politik-
ken. Selv har han gått gradene fra elevrådet 
på ungdomsskolen til varaplass på Stortinget. 
Han takket nei til gjenvalg som nestleder i 
Østfold Senterparti for å engasjere seg mer 
hjemme i Rakkestad.

– Jeg elsker Rakkestad. Jeg valgte å bo i 
hjembygda hele studietiden fremfor å bo på 
hybel. Det går kjempefint å pendle. Med to-
gavganger hver time, kan flere bo i Rakkestad 
når de studerer fremfor å leie dyr bolig i Oslo. 
Jeg tror flere vil tenke i de baner. Vi bor jo 
veldig sentralt med kort vei til utdanningsmu-
ligheter i Halden, Fredrikstad, Mysen, Askim 
(fagskolen) og Oslo.

Mange ungdommer flytter ut. Hvordan skal 
vi få dem til å komme tilbake?
– Stadig flere kommer tilbake når de etablerer 
seg med familie. Det overrasker meg ikke, og 
jeg tror enda flere vil gjøre det i tiden frem-
over. Gode pendlermuligheter gjør oss enda 
mer attraktivt for utflyttede ungdommer med 
hjemlengsel.

Gi oss fem gode grunner til å bosette seg 		
i Rakkestad?
– Bare fem? Hele bygda er bare så innmari fin. 
Trivelige folk, nærhet til familie, fantastiske 
friluftsmuligheter for alle, veldig gode skoler 
og barnehager, trygge oppvekstvilkår, fritids-
tilbud til alle, fine spisesteder som serverer alt 
fra sushi til flesk og duppe. Også må jeg nevne 
kaffen på Fru Blom. Og folka der. Og gata vår. 
Rakkestad er et fint sted å leve livet sitt. Så 
enkelt er det.

Hvorfor bør velgerne stemme på 
Senterpartiet?
– Velgerne må stemme på det partiet de me-
ner er riktig for dem. For meg er Senterpartiet 
et helt naturlig valg. Også synes jeg Karoline 
er en solid ordfører og at det er bra for Rakke-
stad om hun fortsetter på den gode jobben. 
Hun er klok, nøktern og fornuftig. Samtidig er 
hun offensiv, uredd og villig til å gi alt for at 
innbyggerne i Rakkestad skal ha det bra. Alle 
som stiller til valg her i bygda gjør det for å 
bidra med noe positivt i lokalsamfunnet sitt. 
Det gjør meg stolt og glad.


